
Srub 5.10.2013

Zobrazení: 364

V pátek 5.10. jsme se sešli s klukama z vejšky tradičně na našem

srubu. Vzal jsem si malou elektrocentrálu, která mi utahnula i el.

topení, protože přes noc měla být pěkná klendra. A byla. Zasekl se mi

zip, takže jsem spacák nemohl dovřít. Ráno mě pěkně tlačilo v krku.

Naštěstí to byla čelovka, jenž mi sklouzla z hlavy. Po ukuchtění

snídaně jsme šli na první kolo sběru hub. Něco se našlo, ale nic moc.

Po obědě jsme vyšli ke Stříbrné studánce na Křemešníku. Po cestě jsme

nasbírali pár praváků. Nazpátek šli kluci na srub, já jsem se šel

projít do Lešova. Měl jsem kliku, hasiči z okolních vesnic měli

cvičení a tak byla hospoda otevřená. Pivo bylo výborné, nálada

výborná, jenže měl jsem kluky na srubu, tak jsem načepoval petky a

známí, kteří už odjížděli mě zavezli na srub. Večer se pokecalo, něco

uklohnilo a šlo se spát. Oproti minulé noci bylo venku tepleji. Spacák

mi šel už zavřít, takže jsem pěkně po půlnoci padl do klimbu. Bohužel

ráno za tmy jsem potřeboval na záchod a zip spacáku mi nešel otevřít.

Po usilujícím boji jsem se nakonec z něho vysoukal.V neděli jsme už

jen relaxovali kolem srubu. Než jsme se zvedli bylo pozdě na chytnutí

jediného dobrého vlakového spoje do Prahy. V Pavlově jsme dumali jak

se dostat do Prahy, a tak jsem nakonec zavolal syna s autem. Kluci

vlak stihli a já jsem odvezl špinavé nádobí domů.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

